. M5iüííifl3S
tbf,o . Cnpqom.uo

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Termo de Adjudicação
Nome do promotor 1 comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

OD

Hs. - 6o

Ri rica

Edital: 012.06/2024-PE-SESA
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) MAYRLA KEYLA DA COSTA BARROSO, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n°
012.06/2024 que institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa:

Total:

UNITED CAR LTDA

R$ 770.000,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: UNITED CAR LTDA

Item: VEÍCULO DE PASSEIO NACIONAL (CAPACIDADE PARA 5 PESSOAS) AUTOMÓVEL NOVO. 0KM, ANO DE FABRICAÇÃO 2024/2024,

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global:

Valor de Referência: Diferença:

R$ 77.000,00 10,00 R$ 770.000, 00

R$ 996.340,00 -R$ 226.340,00

Data e horário da Adjudicação:

MAYRLA KEYLA DA COSTA BARROSO

SECRTARIA DE SAÚDE

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 012.06/2024-PE-SESA
l-ldtdluFfld 0c Úclii^oe 	 Licita Mais I3FaSiI 	 Página 1 de 1